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PROCESO DE SELECCION DE CONTRATISTAS PARA EL DESARROLLO
DE PROYECTOS DE INVESTIGACION

MEMORIA DE TRABAJO DE VALIDACION DE PROPUESTAS

Proponente: ECOPETROL S.A.
Operador: ECOPETROL S.A.
Proyecto: Proyecto de Investigacion Kalé
Concepto Nombre de Archivo Péaginas Observacion
1. indice. 1. indice de la Propuesta. la4 CUMPLE
L 5a6
2. Carta de Presentacion de
Propuesta.
2. Certificado de Existencia vy 7 a 109
Representacion  Legal  Ecopetrol
Noviembre 2020.
2. Carta de Presentacion de la Propuesta. 110 CUMPLE
(4.1.1) 2. Cedula de ciudadania Jaime
Ricardo Gomez Sanchez.
2. Poder General Jaime Ricardo [111 a 224
Gbémez — VNC.
3. Garantia de Seriedad. 3. Garantia de Seriedad. 225 a 228 CUMPLE
(4.3))
NO APLICA

El comprobante de

4. Comprobante de Pago. 4. Comprobante de pago. 229 pago solicitado no
4.3) aplica, ya que la
seriedad de la oferta
se respalda
mediante  Garantia
Bancaria.
5, Dejmitacion delo de Jos POIGONCS | 230 234
Programa  de  Actividades  de CUMPLE
5. Delimitacién del o de los poligonos en los Investigacion y Operacionales.
que se llevara a cabo el Programa de | 5 pelimitacion del o de los poligonos 235 2 236
Actividades de Investigacion Y | en los que se llevara a cabo el a
Operacionales. Programa de  Actividades de
(4.1.2-4.1.3) Investigacion y
Operacionales. (Anexo) 237 a 262

Concepto 5 Anexos.
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6. Descripcion general de las actividades que

6. Descripcibn general de las

se ofrece ejecutar en cada uno de los Pozos | actividades que se ofrece ejecutar en | 263 a 266 CUMPLE
de los Proyectos de Investigacion. cada uno de los Pozos de los
(4.1.4) Proyectos de Investigacion.
7. Cronograma de ejecucion del Programa de | 7. Cronograma de gaj}acucién del CUMPLE
Actividades de Investigacion y Operacionalesy | Programa  de  Actividades  de 267
de las actividades no operacionales. Investigacion y Operacionales y de las
(4.1.5) actividades no operacionales.
8. Inversion a ejecutar en el desarrollo del | 8. Inversion a ejecutar en el desarrollo CUMPLE
Programa de Actividades de Investigacion y | del Programa de Actividades de | 268 a 269
Operacionales. Investigacion y Operacionales. (Ofrecimiento
(4.16) (Anexo 17) USD 76.735.968)
60 PUNTOS
9. Descripcion general del Programa de | 9. Descripcion general del Programa de CUMPLE
Actividades de Investigacién y Operacionales. | Actividades de  Investigacion y | 270a271
(4.1.4)) Operacionales
10. Participacion Economica de las | 10. Participacion Economica de las CUMPLE
Comunidades. Comunidades. 272
(4.1.7.) (Ofrecimiento del
0,50%)
40 PUNTOS
11. Compromisos, infraestructura  y | 11. Compromisos, infraestructura y
procedimientos que implementara para | Procedimientos que implementara para | 273 a 274 CUMPLE
transmitir la  informacion relativa a los | transmitir la informacién relativa a los
Proyectos de Investigacion. Proyectos de Investigacion.
(4.1.8.)
12. Descripcion de la experiencia del
Participante en el desarrollo de 275
12. Descripcién de la experiencia del | actividades  de  Exploracion y
Participante en el desarrollo de actividades de | Produccion de  Hidrocarburos — de
Exploracién y Produccion de Hidrocarburos de | Yacimientos No Convencionales. CUMPLE
Yacimientos No Convencionales.
(4.1.9)) 12. Contrato No. 051 de 2012 VMM16 | 276 a 394
o 12. Contrato No. 050 de 2012 VMM-5 | 395 3 513
12. Contrato No. 048 de 2012 CAT-3 514 a 632
12. Contrato No. 054 de 2012 VMM29 | 33 a 755
12. Contrato No. 007 de 2012 COR62 | 756 a 861
13. Descripcion y justificacion de la Tecnologia | 13. Descripcion y justificacion de la
de Minimo impacto que ofrece emplear en el | Tecnologia de Minimo impacto que | 862 a 870 CUMPLE

desarrollo del Proyecto de Investigacion.
(4.1.10.)

ofrece emplear en el desarrollo del
Proyecto de Investigacion.
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14. Contenido Local en el Aprovisionamiento | 14.  Contenido Local en el
de Bienes y Servicios. Aprovisionamiento de  Bienes vy 871 CUMPLE
(4.1.11) Servicios.
(Ofrecimiento del 8%)




